РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
 24   июля  2019 года                                                                                                  № 137/676-4
г.Лахденпохья

О режиме работы членов территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района по организации и проведению муниципальных выборов 8 сентября 2019 года на 26 июля 2019 года

С целью обеспечения подготовки и проведения муниципальных выборов 8 сентября 2019 года, в соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения муниципальных выборов 08 сентября 2019 года, утвержденным решением территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района от 24 июня 2019 года № 135/660-4, территориальная избирательная комиссия Лахденпохского района
РЕШИЛА:

Утвердить режим работы членов территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района по организации и проведению муниципальных выборов 8 сентября 2019 года  на 26 июля 2019 года: с 11.00 до 18.00 часов

Председатель территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                 Е.Б.Андреева

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                            М.А.Макарова